
UCHWAŁA NR XXI.172.2021 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąsewo 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2021 r. poz. 741) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), Rada Gminy Wąsewo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/250/2014 Rady Gminy Wąsewo z dnia 17 kwietnia 2014r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wąsewo wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wąsewo”; 

2) §1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wąsewo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B272891C-D218-4429-A110-4CF990BA1150. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


